کنگره سوم حزب حکمتیست بعد از سه روز کار فشرده، در میان شور و شوق حضار و در فضای بسیار جدی حاصل از جدلهای مهم، بحثهای داغ و راهگشا و روشن بر سر مصافهائی که کمونیستها و حزب حکمتیست در پیش رو دارند، به موفقیت به پایان رسید.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۲ اسفند ۱۳۸۷ - ۱۲ مارس ۲۰۰۸